

Årsredovisning
för
Varaslättens Svets & Schakt AB
559186-7600

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Ekblad, Styrelseledamot
2025-05-16

Styrelsen för Varaslättens Svets & Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför mark- och grundarbeten på fastigheter och infrastruktur, lättare maskinvård och underhåll på lantbruks- och entreprenadmaskiner samt svets- och stålkonstruktioner inom fastighet, lantbruk och industri.

Företaget har sitt säte i Vara, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 360	6 632	8 908	11 343
Resultat efter finansiella poster	133	-131	108	384
Soliditet (%)	27	18	25	19

Omsättningen har ökat mer än 30% då man har fått ett större kundunderlag och projektarbete under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	456 807	1 049	508 856
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 049	-1 049	0
Årets resultat			86 005	86 005
Belopp vid årets utgång	51 000	457 856	86 005	594 861

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	457 856
årets vinst	86 005
	543 861
disponeras så att i ny räkning överföres	543 861
	543 861

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 360 323	6 631 604
Övriga rörelseintäkter		341 018	142 545
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 701 341	6 774 149
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 823 169	-5 002 074
Övriga externa kostnader		-1 943 191	-1 621 047
Personalkostnader	2	-697 225	-160 066
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-103 205	-114 117
Övriga rörelsekostnader		-1 036	-4 972
Summa rörelsekostnader		-10 567 826	-6 902 276
Rörelseresultat		133 515	-128 127
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 131	446
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 496	-3 187
Summa finansiella poster		-365	-2 741
Resultat efter finansiella poster		133 150	-130 868
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	90 000
Förändring av överavskrivningar		-24 006	42 561
Summa bokslutsdispositioner		-24 006	132 561
Resultat före skatt		109 144	1 693
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 139	-644
Årets resultat		86 005	1 049

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

186 000

236 333

Summa materiella anläggningstillgångar

186 000

236 333

Summa anläggningstillgångar

186 000

236 333

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

169 274

135 954

Summa varulager

169 274

135 954

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 337 990

1 716 656

Övriga fordringar

56 369

87 542

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

373 003

12 415

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 121

6 633

Summa kortfristiga fordringar

1 811 483

1 823 246

Kassa och bank

Kassa och bank

184 752

734 415

Summa kassa och bank

184 752

734 415

Summa omsättningstillgångar

2 165 509

2 693 615

SUMMA TILLGÅNGAR

2 351 509

2 929 948

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

51 000

51 000

Summa bundet eget kapital

51 000

51 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

457 856

456 807

Årets resultat

86 005

1 049

Summa fritt eget kapital

543 861

457 856

Summa eget kapital

594 861

508 856

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

63 781

39 775

Summa obeskattade reserver

63 781

39 775

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

796 197

796 197

Summa långfristiga skulder

796 197

796 197

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

414 450

Leverantörsskulder

554 142

440 201

Övriga skulder

187 347

488 951

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

155 181

241 518

Summa kortfristiga skulder

896 670

1 585 120

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 351 509

2 929 948

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,25	0,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	620 892	571 092
Inköp	71 340	75 800
Försäljningar/utrangeringar	-45 566	-26 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	646 666	620 892
Ingående avskrivningar	-384 559	-291 470
Försäljningar/utrangeringar	27 098	21 028
Årets avskrivningar	-103 205	-114 117
Utgående ackumulerade avskrivningar	-460 666	-384 559
Utgående redovisat värde	186 000	236 333

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	796 197	796 197
	796 197	796 197

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Vara 2025-04-10

Tobias Ekblad
Tobias Ekblad
Ordförande

Robert Fritz
Robert Fritz
Ledamot

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-14

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
